OBSERVACIONES ok

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010025000 KARLA  ROAS PORTUGAL RINCON GUADUALES 255856 $71.797.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320231006155609000 $369.772,00 2022,2023

SON: Trescientos Sesenta y Nueve Mil Setecientos Setenta y Dos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$287.300,00 $82.500,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $369.772,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO
2023-10-12 BBVA COLOMBIA 077 04244-8 $369.772,00